
ZARZĄDZENIE NR 48/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020, poz. 713) art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Krynicy Morskiej do przeprowadzenia powszechnego spisu 
rolnego w 2020 roku. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Krynica Morska ul. Górników 
15, 82-120 Krynica Morska. 

§ 2.  

Wyznacza się Małgorzatę Hyra - inspektora ds. gospodarki nieruchomościami gminnymi i rolnictwa na 
Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3.  

 
 W skład Gminnego Biura Spisowego w Krynicy Morskiej wchodzą następujące osoby: 

1) Krzysztof Swat Burmistrz Miasta- Gminny Komisarz Spisowy, 

2) Małgorzata Hyra inspektor ds. gospodarki nieruchomościami gminnymi i rolnictwa - Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego/Koordynator Gminnego Biura Spisowego , 

3) Marcin Zaboklicki informatyk – członek Gminnego Biura Spisowego . 

§ 4.  

1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 
31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728 ze zm.) oraz jej aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego 2020r. 

2. Organizacja pracy Gminnego Biura Spisowego: 

1) Gminny Komisarz Spisowy kieruje pracą Gminnego Biura Spisowego, 

2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego odpowiada za koordynację i organizuję pracy Gminnego 
Biura Spisowego , 

3) Członek Gminnego Biura Spisowego wykonuje obowiązki wynikające z zadań Gminnego Biura 
Spisowego. 

Id: B260E8E4-A589-4DFC-8272-788D425EEBF3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: B260E8E4-A589-4DFC-8272-788D425EEBF3. Podpisany Strona 2




